	II SDS BL ZBPG 29.11-01.12.2019r.

	DATA
	GODZINA
	NAZWA PRZEDMIOTU
	PROWADZĄCY
	SALA

	29.11.2019r.
	15.45-16.30
	
	
	

	
	16.30-17.15
	
	
	

	
	17.30-18.15
	
	
	

	
	18.15-19.00
	
	
	

	
	19.15-20.00
	
	
	

	
	20.00-20.45
	
	
	

	DATA
	GODZINA
	NAZWA PRZEDMIOTU
	PROWADZĄCY
	SALA

	30.11.2019r.
	08.00-08.45
	Ochrona danych osobowych
ćw.4 h
	mgr A. Gwiazda
	s.22

	
	08.45-09.30
	
	
	

	
	9.45-10.30
	
	
	

	
	10.45-11.30
	
	
	

	
	11.45-12.30
	Ochrona informacji
kon. 3h
	mgr inż. Z. Olszówka
	s.22

	
	12.30-13.15
	
	
	

	
	14.00-14.45
	
	
	

	
	14.45-15.30
	Zarządzanie przedsiębiorstwem i zasobami ludzkimi
wyk.4
	dr M. Ziętarski
	s.22


	
	15.45-16.30
	
	
	

	
	16.30-17.15
	
	
	

	
	17.30-18.15
	
	
	

	
	18.15-19.00
	Ochrona obiektów
kon. 3h
	mgr R. Czyż
	s.22

	
	19.15-20.00
	
	
	

	
	20.00-20.45
	
	
	

	DATA
	GODZINA
	NAZWA PRZEDMIOTU
	PROWADZĄCY
	SALA

	01.12.2019r
	08.00-08.45
	Działalność służb specjalnych w zakresie ochrony informacji
kon. 3h
	dr A. Kwiatkowski
	s.30

	
	08.45-09.30
	
	
	

	
	9.45-10.30
	
	
	

	
	10.45-11.30
	Działalność służb specjalnych w zakresie ochrony informacji
ćw. 3h
	dr A. Kwiatkowski
	s.30

	
	11.45-12.30
	
	
	

	
	12.30-13.15
	
	
	

	
	14.00-14.45
	Ochrona informacji
ćw. 4h
	mgr inż. Z. Olszówka
	s. 22

	
	14.45-15.30
	
	
	

	
	15.45-16.30
	
	
	

	
	16.30-17.15
	
	
	

	
	17.30-18.15
	
	
	

	
	18.15-19.00
	
	
	

	
	19.15-20.00
	
	
	

	
	20.00-20.45
	
	
	



